

DAFTAR RIWAYAT HIDUP



RATU FIRQIN FUADIYAH

DESAIN GRAFIS

PROFIL

Halo, nama saya Ratu Firqin Fuadiyah usia saya 21 tahun. Saya mempunyai kemampuan desain grafis terutama pada bidang desain ilustrasi, infografis, motion graphic. Saya adalah orang yang selalu ingin mempelajari hal-hal baru, fleksibel dan mampu memenuhi tenggat waktu di lingkungan yang serba cepat dengan imajinasi tanpa batas dan dorongan kreatif.

DATA PRIBADI

Tanggal Lahir : Cianjur, 16 Agustus 1999
Alamat : Jalan Komplek
Perdagangan, Blok R No
04 RT 07 RW 07 Bojong
Gede, Bogor
Agama : Islam
Status : Lajang
Handphone : +62 588 7973 673
Email : fuadiyahfirqin@gmail.com
Instagram : @firqinfuadd

SKILLS

Adobe Illustrator

Adobe InDesign

Adobe Photoshop

Adobe After Effect

3D Max

PENDIDIKAN

- **MTs Negeri Cibinong**
2011 - 2014
- **SMA Plus PGRI Cibinong**
2014 - 2017
- **Universitas Pembangunan Jaya**
2018 - Present

PENGALAMAN KERJA

- **HEAD OF ANIMATOR & CO-FOUNDER**
Infection Studio
Juni - Agustus 2020
Membantu mengerjakan proses pembuatan komik seperti coloring dan copywriting

PENGALAMAN ORGANISASI

- **ANGGOTA**
DEWAN KESENIAN TANGGERANG SELATAN
2018 - 2019
- **ANGGOTA PDD**
Badan Perwakilan Mahasiswa
2020 - Present